
第一マリンサービス株式会社 

タクマ 3新料金表 

 

一般料金(片道) 

大人 ２，０００円 

小児 １，０００円 

 

障がい者(片道) 

大人 １，０００円 

小児 ５００円 

 

新設割引料金 

学生割引き(中学生・高校生) １，０００円(旅客運賃の 50％割引き) 

高齢者割引き(65歳以上) １，０００円(旅客運賃の 50％割引き) 

運転免許返納割引き １，０００円(旅客運賃の 50％割引き) 

 

２枚切符 

大人 ３，０００円 

小児 １，５００円 

 

新料金についての注意事項 

1. 学生割引 

(1) 本人所属の学校長等から交付を受けた、所定の学生証を提示した場合に限る。 

2. 高齢者割引き 

(1) 年齢を確認できる身分証明書等を提示した場合に限る 

3. 運転免許返納割引き 

(1) 運転免許の全部を自ら返納した者で、公安委員会から交付を受けた運転経歴証明書

を提示した場合に限る 

 


